
活動專案：

活動對象：活動期間內於投保上述活動專案新契約之要保人(同一被保險人僅限

領一次)。

活動時間：

活動辦法：

 

※撤銷期滿日係指客戶簽收保單日(T)+10個日曆天翌日凌晨。

分期繳專案(2年繳以上) : 安達人壽【美美得】、【美美得益】、

【美美優】、【超美得】、【美利紅】、【愛保倍】等商品專案。

活動期間投保活動專案，不限投保金額，經本公司承保之新契約，

且逾契約撤銷期後仍有效之保單，即可獲得活動贈品。

2024/02/01~2024/03/15(含)

2024/03/16~2024/04/15(含)

2024/04/16~2024/05/15(含)

2024/05/16~2024/06/15(含)

2024/06/16~2024/07/31(含)

2024/03/27 (三)

2024/04/26 (五)

2024/05/27 (一)

2024/06/25 (二)

2024/08/12 (一)

配送日期活動月份
獲贈資格：在活動期間申請投保且契約撤銷
期滿日係於下列期間之新契約保單

注意事項：
一、符合資格之保單，如經確認有契約無效、解除或契約撤銷等情事者，視為要保人主動放棄本活動一切相關權益，包括且不限

於契約無效、解除或契約撤銷等情事發生於配送日期前，視為放棄活動贈品。

二、參加者於參加本活動時，即視同已詳閱並同意接受活動辦法及相關注意事項規定，相關最新活動消息或活動內容的更動修正

，請見安達人壽網站www.chubblife.tw【消息與公告】。

三、此次蒐集之個人資訊，僅供本次活動兌換贈品使用，安達人壽將不會應用於其他行銷活動或提供給他人使用，相關內容請見

安達人壽個資蒐集/處理/利用告知事項。

四、本公司非贈品製造者或提供者，且與該贈品之提供廠商無任何代理或合夥關係。獲贈者如因本活動贈品發生任何爭議，概與

本公司無涉。

五、本公司將依要保人所填寫之通訊地址配送贈品，請確實填寫通訊地址，如不得歸責於本公司所致之事由，以致於無法送達至

當事人，本公司不負賠償或補發之責任。

六、本活動贈品市價未超過新台幣1,000元(含)以上，不須列入個人年度綜合所得稅申報。

七、活動內容如有任何異動將公佈於安達人壽官方網站，不另行個別通知；本公司享有對本活動辦法之最終解釋及更改權利。

八、要保人不得要求將本活動贈品折換現金、兌換其他商品或優惠。

九、安達人壽保留以上活動及贈品內容修改之權利，有權決定更動、暫停或取消活動及贈品內容，其他未盡事宜，依相關法令規

定辦理。

十、安達人壽對保戶獲贈品相關資料將依據法令善盡保密義務及責任。

十一、本辦法有適用疑義時，由安達人壽統一解釋。

自2024年02月01日~2024年06月30日止 
(以要保書申請日為憑)

活動贈品：

有種安心 深達您心

© 2024 安達人壽

(價值：1,000 元以下)

2月

3月

4月

5月

6月

【L OCCITANE 歐舒丹】

 乳油木馬鞭草潔手沐浴液式皂 300ml

’

限量 1000 組

美件好禮
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