

保戶投保禮活動





活動時間: 自2024年02月01日~2024年06月30日止

(以要保書申請日為憑)

活動專案:分期繳專案(2年繳以上):安達人壽【美美得】、【美美得益】、

【美美優】、【超美得】、【美利紅】、【愛保倍】等商品專案。

活動對象:活動期間內於投保上述活動專案新契約之要保人(同一被保險人僅限

領一次)。

活動辦法:活動期間投保活動專案,不限投保金額,經本公司承保之新契約,

且逾契約撤銷期後仍有效之保單,即可獲得活動贈品。

活動贈品:

【L[']OCCITANE 歐舒丹】

乳油木馬鞭草潔手沐浴液式皂 300ml

(價值:1,000元以下)

限量 1000 組



活動月份	獲贈資格:在活動期間申請投保且契約撤銷 期滿日係於下列期間之新契約保單	配送日期
2月	2024/02/01~2024/03/15(含)	2024/03/27(三)
3月	2024/03/16~2024/04/15(含)	2024/04/26 (五)
4月	2024/04/16~2024/05/15(含)	2024/05/27 (—)
5月	2024/05/16~2024/06/15(含)	2024/06/25 (二)
6月	2024/06/16~2024/07/31(含)	2024/08/12 (—)

※撤銷期滿日係指客戶簽收保單日(T)+10個日曆天翌日凌晨。

注意事項:

- 一、符合資格之保單,如經確認有契約無效、解除或契約撤銷等情事者,視為要保人主動放棄本活動一切相關權益,包括且不限 於契約無效、解除或契約撤銷等情事發生於配送日期前,視為放棄活動贈品。
- 二、參加者於參加本活動時,即視同已詳閱並同意接受活動辦法及相關注意事項規定,相關最新活動消息或活動內容的更動修正 ,請見安達人壽網站www.chubblife.tw【消息與公告】。
- 三、此次蒐集之個人資訊,僅供本次活動兌換贈品使用,安達人壽將不會應用於其他行銷活動或提供給他人使用,相關內容請見安達人壽個資蒐集/處理/利用告知事項。
- 四、本公司非贈品製造者或提供者,且與該贈品之提供廠商無任何代理或合夥關係。獲贈者如因本活動贈品發生任何爭議,概與 本公司無涉。
- 五、本公司將依要保人所填寫之通訊地址配送贈品,請確實填寫通訊地址,如不得歸責於本公司所致之事由,以致於無法送達至 當事人,本公司不負賠償或補發之責任。
- 六、本活動贈品市價未超過新台幣1,000元(含)以上,不須列入個人年度綜合所得稅申報。
- 七、活動內容如有任何異動將公佈於安達人壽官方網站,不另行個別通知;本公司享有對本活動辦法之最終解釋及更改權利。
- 八、要保人不得要求將本活動贈品折換現金、兌換其他商品或優惠。
- 九、安達人壽保留以上活動及贈品內容修改之權利,有權決定更動、暫停或取消活動及贈品內容,其他未盡事宜,依相關法令規 定辦理。
- 十、安達人壽對保戶獲贈品相關資料將依據法令善盡保密義務及責任。
- 十一、本辦法有適用疑義時,由安達人壽統一解釋。